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11 października zapraszamy na spotkanie promujące najnowsze
wydawnictwo dokumentujące sportową historię miasta. Jej autorem jest
Konrad Schneider - uczeń, nauczyciel i późniejszy dyrektor nieistniejącej
już Szkoły Sportowej im. Janusza Kusocińskiego.

Książka, która powstała dzięki inspiracji dra Bartłomieja Perlaka, z wielką precyzją
opisuje historię szkoły. Znajdziemy w niej interesujące wywiady z nauczycielami i
absolwentami, którzy w późniejszych latach odnosili znaczące sukcesy sportowe,
m.in. z Ireną Gryszko i Anną Jaworską - reprezentantkami Polski w piłce ręcznej,
Sebastianem Maniakiem - wielokrotnym mistrzem kraju w taekwondo,
dwukrotnym mistrzem świata oraz czterokrotnym mistrzem Polski (jako trener),
Jackiem Mickiewiczem - mistrzem polski w kolarstwie szosowym, olimpijczykiem i
wielokrotnym uczestnikiem Mistrzostw Świata oraz z Sławomirem Chrzanowskim –
kolarzem szosowym, Mistrzem Świata juniorów i późniejszym olimpijczykiem.

Jej autor – Konrad Schneider – to były uczeń, nauczyciel i dyrektor Szkoły
Sportowej im. Janusza Kusocińskiego. W swoim dorobku ma wiele publikacji o
tematyce sportowej. Był także trenerem piłki ręcznej reprezentacji Polski kobiet
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juniorek i reprezentacji młodzieżowych.

Na spotkanie z autorem promujące książkę zapraszamy 11 października do Sali
Pegaz Dzierżoniowskiego Ośrodka Kultury. Początek o godzinie 17.00. W jego
trakcie będzie można kupić książkę w cenie 37 zł.

„Szkoła Sportowa im. Janusza Kusocińskiego” to już trzecie wydawnictwo
dokumentujące sport w Dzierżoniowie. Opisy dwóch poprzednich publikacji,
„Reichenbach/Dzierżoniów Historia sportowych pasji i polityki” autorstwa
Tomasza Przerwy i  Bartłomieja Perlaka oraz „Ośrodek Sportu i Rekreacji w życiu
sportowo-kulturalnym Dzierżoniowa na przełomie XX i XXI wieku” autorstwa
Bartłomieja Perlaka dostępne są na stronie www.dzierzoniow.pl, w zakładce
„Sport” - Publikacje o dzierżoniowskim sporcie. Można je kupić, w Biurze
Komunikacji Społecznej i Społecznej, z wyjątkiem książki o ośrodku sportu, której
nakład został wyczerpany.
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